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ENDRINGER I KONSERNLEDELSEN 
 
Etter at konserndirektør Raymond Bomya valgte å fratre sin stilling i Kongsberg Automotive 
fom. 6. september 2011, så har konsernsjef Hans Peter Havdal besluttet å gjøre følgende 
endringer i selskapets konsernledelse (executive committee): 
 
Havdal har utpekt Scott Paquette som ny konserndirektør for forretningsområdet Interior. 
Paquette har vært konserndirektør for forretningsområdet Fluid Transfer siden 2010. Han vil 
fortsette som en del av konsernledelsen og rapportere til konsernsjefen. 
 
Havdal har også utpekt Jonathan Day som konserndirektør for forretningsområdet Fluid 
Transfer. Day kommer fra stillingen som direktør for operations for forretningsområdet 
Power products, og vil tre inn i konsernledelsen og rapportere til konsernsjefen fom. 6. 
September 2011.  
 
Raymond Bomya har ledet forretningsområdet Interior siden 2010, og har innehatt flere 
lederstillinger i sine syv år i selskapet. ”Vi er takknemlige for Raymonds verdifulle bidrag til 
selskapet og jeg ønsker ham alt godt videre”, sier konsernsjef Hans Peter Havdal.  
 
”Samtidig har jeg stor tro på Scott og Jonathans evne til å lede disse to 
forretningsområdene til et nytt nivå, og sikre at vi som selskap er strategisk riktig posisjonert 
for å nå våre mål og vårt potensial i de kommende årene. Både Scott og Jonathan har 
omfattende erfaring innen kjøretøysindustrien og kommer fra stillinger i KA der de har 
oppnådd sterke resultater,” konkluderer Havdal. 
 

 
### 

 
Kongsberg Automotive har hovedkvarter i Kongsberg og har 48 anlegg i 20 land. Kongsberg 
Automotive, med mer enn 10.000 ansatte, leverer systemløsninger til kjøretøysprodusenter over hele 
verden. Produktporteføljen består av blant annet girskiftsystemer, kabler for ulike applikasjoner, 
bensinslanger, koblinger, kløtsjaktivering, stabiliseringsstag, setevarme, seteventilasjon, ryggstøtte, 
nakkestøtter, armlener, styrekolonner, pedaler, elektronikk og displayer. Les mer på: 
www.kongsbergautomotive.com. 
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